МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ЕРЦЕВСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ    № 1
первой сессии

от 05  октября  2021  года
п. Ерцево  Коношского  района

Архангельской области
Об избрании    секретаря  муниципального Совета

пятого  созыва
МО  «Ерцевское».
Обсудив   предложенные кандидатуры на пост секретаря  муниципального Совета   пятого  созыва  МО «Ерцевское»,

                              Муниципальный Совет   решил:

1. Избрать секретарем   муниципального Совета пятого созыва   муниципального образования «Ерцевское»  -  Плонскую Галину Сергеевну.

Председатель  муниципального Совета

 пятого созыва  МО «Ерцевское»

           И.М. Пушкина

И.о. главы  муниципального образования

 «Ерцевское»

  А.В. Каликина
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ «ЕРЦЕВСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

пятого созыва

РЕШЕНИЕ  № 2
первой сессии

                                          от 05  октября  2021  года

        п. Ерцево  Коношского  района

              Архангельской области

Об избрании   заместителя  председателя   муниципального Совета

пятого  созыва
МО  «Ерцевское».

Обсудив предложенные  кандидатуры   на пост заместителя председателя  муниципального Совета  пятого  созыва  МО «Ерцевское»,

                              Муниципальный Совет   решил:

1. Избрать  заместителем председателя   муниципального Совета   пятого созыва   муниципального образования  «Ерцевское»   -  Сметанину Людмилу Юрьевну.

 Председатель  муниципального Совета

 пятого созыва  МО «Ерцевское»

           И.М. Пушкина

И.о. главы  муниципального образования

 «Ерцевское»

  А.В. Каликина

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ «ЕРЦЕВСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

пятого  созыва

РЕШЕНИЕ  № 3
первой сессии

от  05 октября   2021  года
п.Ерцево  Коношского  района

Архангельской области

Об избрании    председателя   муниципального Совета

пятого  созыва
МО  «Ерцевское»

Обсудив предложенные  кандидатуры   на пост председателя  муниципального Совета  пятого  созыва  МО «Ерцевское».
                              Муниципальный Совет   решил:

1.Избрать председателем  муниципального Совета    пятого  созыва   муниципального образования  «Ерцевское»   -  Пушкину Ирину Михайловну.
Председатель  муниципального Совета

 пятого созыва  МО «Ерцевское»

           И.М. Пушкина

И.о. главы  муниципального образования

 «Ерцевское»

  А.В. Каликина

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ «ЕРЦЕВСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ
пятого  созыва

РЕШЕНИЕ  № 4
первой сессии

от  05  октября   2021  года
п. Ерцево  Коношского  района

Архангельской области

О формировании  постоянных комиссий   муниципального Совета

пятого  созыва
МО  «Ерцевское».
          Заслушав и обсудив   информацию  председателя  муниципального Совета пятого  созыва   Пушкиной И.М..  о необходимости создания  постоянных комиссий  в муниципальном  Совете   пятого  созыва  МО «Ерцевское» и  предложенные кандидатуры депутатов,

                              Муниципальный Совет   решил:

1.Сформировать   три постоянные комиссии  в муниципальном Совете  пятого созыва муниципального  образования  «Ерцевское»:

1.1.Финансовая комиссия :

-                                       Гришин С.А.
-
 член комиссии.

Плонская  Г.С.
-
 член комиссии.

Козырева  С.В.
-
член комиссии.
1.2.Социальная комиссия :

- .                                     Сметанина  Л.Ю.
-          член комиссии.

Пашкова  О.В.
-
 член комиссии.

Виноградова  Е.А.-
член комиссии.
1.3.Правовая комиссия :

-                                       Игнатьев С.П.
-
 член комиссии.

Балаур  М.В.
-
 член комиссии.

Оришина  О.В -              член комиссии.

Председатель  муниципального Совета

 пятого созыва  МО «Ерцевское»

           И.М. Пушкина

И.о. главы  муниципального образования

 «Ерцевское»

  А.В. Каликина

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ «ЕРЦЕВСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

пятого  созыва

РЕШЕНИЕ  № 5
первой сессии

от  05 октября   2021  года

п. Ерцево  Коношского  района

Архангельской области

О назначении следующей даты сессии   муниципального Совета

пятого  созыва
МО  «Ерцевское»

Обсудив предложенные  даты сессий  муниципального Совета  пятого  созыва  МО «Ерцевское».

                              Муниципальный Совет   решил:

Сессию назначить на 28 октября 2021 года в 16 часов 00 минут.
Председатель  муниципального Совета

 пятого созыва  МО «Ерцевское»

           И.М. Пушкина

И.о. главы  муниципального образования

 «Ерцевское»

  А.В. Каликина